
SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: ..........................................................
E-mail/telefon:
IČ:

........................................................ 
00829013

DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: ..................................................................................................

a

Poskytovatel:
Název: Jaroslav Fišer-KLIMAMONT
Sídlo: Vodárenská 2561, 440 01 Louny
Zastoupený: p.Jaroslavem Fišerem
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

.................................................

..............................................................

IČ:
.................................................................. 
13363034

DIČ: CZ6206050609
Bank, spojení: 
Číslo účtu:

................ .......................... 
........................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, 
vložka 8507, datum zápisu 28.1.1998

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SERVISNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále také jen 
„ZZSÚK“).

2. Poskytovatel se v této smlouvě zavazuje k poskytování kvalitních služeb v oblastech podle 
specifikace předmětu plnění a ke spolupráci s ostatními stranami při řešení problémů v jimi 
pokrývaných oblastech. Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškeré potřebné podklady.

3. Předmět plnění tzn. servisní služby poskytované Poskytovatelem, zahrnuje následující 
služby:

strana 1 / 6



a) periodické servisní kontroly tzn. 1x ročně fyzické kontroly klimatizačních zařízení vč. 
provedení údržby a revize v rozsahu uvedeném ve Specifikaci periodické servisní 
kontroly klimatizačních zařízení (příloha č. 2 této smlouvy) a v Cenové nabídce - 
položkovém rozpočtu v příloze č. 1 smlouvy. Periodické servisní kontroly budou 
provedeny v termínech předem dohodnutém s objednatelem. O provedení každé servisní 
kontroly bude Poskytovatelem vystaven protokol (zápis) o provedení kontroly, revize, 
podepsaný oběma smluvními stranami.

b) servisní zásahy tzn. odstraňování závad a provádění oprav (dále jen „servisní zásahy“) 
v případě vniku závad, se zaručenými časovými parametry, a to:

zahájení prací na odstranění závad majících vliv na základní funkčnost 
(provozuschopnost) systému nejpozději do 1 pracovního dne od písemného 
nahlášení závady objednatelem formou výzvy (dále také jen „výzva“).
odstranění závady nebo provedení takových opatření, která budou zajišťovat 
minimalizaci vlivu na provozuschopnost systému nejpozději do 3 pracovních dnů od 
výzvy,
v případě, že budou provedena opatření k minimalizaci vlivu na provozuschopnost 
systému, odstranění závady mající vliv na provozuschopnost systému nejpozději do 
7 kalendářních dnů od výzvy,
odstranění ostatních závad nemajících vliv na základní funkčnost systému, zejména 
z hlediska dopadu na činnost obsluhy, nejpozději do 21 kalendářních dnů od výzvy.

Přitom:

a) výzva musí být Objednatelem učiněna písemně, za písemnou výzvu se považuje 
i výzva zaslaná Poskytovateli e-mailem na adresu uvedenou v příloze č. 4, této 
smlouvy;

b) výzva musí být také Objednatelem avizována Poskytovateli předem telefonicky 
oprávněné osobě Poskytovatele (na telefonní číslo) uvedené v příloze č. 4, této 
smlouvy,

c) za kvalifikovanou výzvu se považuje výzva učiněná oprávněným pracovníkem 
Objednatele; ve výzvě bude k závadě uveden její bezprostřední projev, počátek 
projevu a popsány další případné důležité okolnosti, při nichž k závadě došlo nebo 
dochází;

d) pro začátek běhu výše uvedených lhůt je rozhodující čas odeslání výzvy e-mailem,

Na základě výzvy vyhotoví Poskytovatel cenovou nabídku, kterou zašle e-mailem 
kontaktní osobě Objednatele uvedené v příloze č. 5, této smlouvy. Objednatel je na 
základě cenové nabídky oprávněn zaslat Poskytovateli objednávku.

O provedení servisního zásahu bude Poskytovatelem vždy vystaven protokol (zápis) 
podepsaný oběma smluvními stranami, přičemž podpisem smluvních stran dochází k 
převzetí a předání objednané služby. Protokol musí obsahovat přesné definování a popis 
provedené služby, opravy včetně dodaného materiálu, dobu provádění prací, dopravné 
(počet ujetých km).

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah předmětu smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn jednostranně zvýšit (rozšířit) 
rozsah předmětu smlouvy v případě realizace nových klimatizačních jednotek a to i nad rámec 
míst plnění dle přílohy č. 3. Jednotková cena za jednotlivé chladicí systémy bude odpovídat 
jednotkovým cenám dle místa plnění v příloze č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny nových 
klimatizačních jednotek v místech plnění nad rámec přílohy č. 3 budou oceněny shodnými 
jednotkovými cenami, které jsou uvedené v příloze č. 1.

II.
Doba a místo plnění

strana 2 / 6



1. Servisní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12. 2024, běžící ode dne účinnosti 
smlouvy.

2. Místa plnění jsou vedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za servisní kontroly je ujednána dle nabídkové ceny Poskytovatele uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy - Cenová nabídka - položkový rozpočet. V ceně servisních kontrol je 
zahrnuta cena za dopravu do místa plnění a zpět a dále veškeré náklady spojené s realizací 
servisních prohlídek vč. mazacích tuků, olejů a čisticích prostředků, potřebných k provedení 
servisní kontroly a doplnění chladivá do 300 gramů na jednu vnější jednotku (doplnění je 
prováděno pouze v případě potřeby).

2. Cena za servisní zásahy bude vždy dohodnuta v konkrétním případě smluvními stranami 
individuálně (dle rozsahu, použitého materiálu a náhradních dílů, dopravného), na základě 
Poskytovatelem předložené cenové nabídky, s tím že pokud nedojde k dohodě o ceně, není 
Objednatel povinen si tyto práce u Poskytovatele objednávat.

Cena za použitý materiál a náhradní díly, uvedená v cenové nabídce, bude cena obvyklá 
v místě a čase prováděného servisního zásahu. Cena hodiny servisního zásahu, cena za 
dopravu (1 km) a cena za doplnění chladivá je pevná a je uvedena v příloze č.1 této smlouvy 
(Cenová nabídka - položkový rozpočet).

3. Cena díla uvedená v odstavci 1 a 2 tohoto článku se rovná ceně plnění veřejné zakázky 
„Zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZS ÚK“ ev. č. VZ-14551/2021 
uvedené v nabídce Poskytovatele ze dne 18.6.2021.

4. Ceny uvedeny v Cenové nabídce - položkový rozpočet v příloze č. 1 této smlouvy jsou 
stanoveny dohodou smluvních stran. Ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, 
nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady spojené s realizací díla, po celou dobu platnosti 
této Servisní smlouvy. Poskytovatel není oprávněn žádat změnu uvedených ceny z 
žádného důvodu (např. že plnění smlouvy si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno). Poskytovatel přebírá ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2) občanského 
zákoníku nebezpečí změny okolností.

5. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy nebo 
jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou 
písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků, není-li v této smlouvě uvedeno jinak, 
vyjma snížení rozsahu předmětu smlouvy ze strany objednatele dle čl. 1 odst. 4.

Cena může být navýšena na základě písemného dodatku ke smlouvě, pokud dojde v průběhu 
poskytování dodávek a služeb:

a) změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně, shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu zadavatele. V případě, že od data platnosti cen dojde 
ke změně kurzu CZK/EUR nebo CZK/USD o více než 5%, která bude trvat nejméně 30 
kalendářních dnů po sobě, zavazují se obě smluvní strany jednat o změnách cen 
předmětu plnění.;

b) k překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření 
čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem 
indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým 
úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření smlouvy nebo 
k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto 
případě bude dodavatel oprávněn požadovat navýšení smluvních cen o odpovídající 
procento inflace za předmětné období.

6. Cena za servisní služby bude vždy zaplacena Objednatelem na základě vystaveného 
daňového dokladu - faktury. Podkladem pro vystavení faktury za provedené servisní služby 

strana 3 / 6



bude vždy protokol o provedení servisní služby (provedení periodické servisní kontroly nebo 
servisního zásahu) stvrzený oběma smluvními stranami. Poskytovatel je tedy oprávněn 
vystavit fakturu až po provedení servisní služby, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení 
objednatele v protokolu o provedení servisní služby.

7. Cena za servisní zásahy bude vždy zaplacena Objednatelem, ve výši ceny z cenové nabídky 
předložené Poskytovatele (viz čl. III, odst. 2) a dle skutečně provedeného rozsahu prací a 
dodaného materiálu a náhradních dílů.

8. Daňový doklad musí obsahovat níže uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku:

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
b) specifikaci a popis jednotlivých položek včetně fakturovaných částek za tyto položky
c) částka k úhradě celkem bez DPH a s DPH
d) lhůtu splatnosti 14 dní od doručení faktury objednateli
e) odkaz na smlouvu a protokol o provedení servisní kontroly (v případě faktury za 

provedení servisní kontroly)
f) odkaz na objednávku a protokol o provedení servisního zásahu (v případě faktury za 

provedení servisního zásahu)

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději 
ji ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět Poskytovateli k doplnění. Lhůta splatnosti 
počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

9. Faktura bude Poskytovatelem zaslána na adresu: .................................

10. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
Poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o provedení servisní kontroly minimálně 2 
pracovní dny předem (kontaktní osobu Objednatele uvedenou v příloze č. 5, této smlouvy).

2. Poskytovatel je povinen při realizaci předmětu smlouvy dodržovat všechna dotčená 
ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

3. Poskytovateli je zakázáno jakékoliv působení (pohyb) v objektu Objednatele mimo místo 
prováděných prací, pokud není dohodnuto jinak.

4. Poskytovatel je odstraňovat všechny druhy odpadů vzniklých v rámci plnění smlouvy a 
nepotřebný materiál, v souladu s příslušnými právními předpisy.

5. Poskytovatel je povinen předložit, předat objednateli doklady o všech provedených 
kontrolách, měřeních a revizích, dále atesty, certifikáty, prohlášení o shodě materiálu 
použitého v rámci plnění smlouvy, Tyto budou předány Poskytovatelem objednateli po 
provedení služeb uvedených v čl. I. smlouvy.

6. Poskytovatel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností 
a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.

7. Poskytovatel se zavazuje prováděnými pracemi neomezovat provoz objednatele. Servisní 
služby budou realizovány za plného provozu objednatele v objektu. Do objektu objednatele, 
bude Poskytovateli umožněn vstup pro případ provedení prací vždy po předchozím 
projednání s objednatelem.

strana 4 / 6



v.
Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) V případě prodlení s úhradou ceny je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky, za každý den, do jejího zaplacení.

b) Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení dohodnutého 
termínu provedení periodické servisní kontroly a sjednané doby zahájení prací na 
odstranění vady či termínu odstranění závad (v rámci provádění servisního zásahu), 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč včetně DPH.

c) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené 
částky do jejího zaplacení.

2. Platební podmínky pro vyúčtování Smluvních sankcí jsou stejné, jako pro úhradu faktur 
uvedených v tomto článku.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu 
a ušlý zisk.

Článek VI. 
Práva z vadného plnění

1. Plnění má vady, nebylo-li odevzdané Objednateli v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

2. Má-li plnění vady, má objednatel právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 
poskytnutou novou opravy či jinou náhradu objednané služby,

b) požadovat odstranění vady opravou věci. Časové parametry odstraňování 
reklamovaných vad jsou shodné s časovými parametry platnými pro servisní zásahy, 
uvedenými v čl. I, odst. 3., písm. b), této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

c) na přiměřenou slevu z ceny,
d) odstoupit od smlouvy.

3. Volba mezi těmito nároky Objednateli náleží, jen jestliže ji oznámí Poskytovateli ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
Objednatel volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy.

4. Poskytovatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání 
Objednateli.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě veřejné 
zakázky.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a platným právním řádem ČR.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

strana 5/6



4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Vlil.
Podpisy smluvních stran

1. Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2 3 -07- 2021
V Ústí nad Labem, dne.......................  2021

Přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Cenová nabídka - položkový rozpočet
Specifikace periodické servisní kontroly klimatizačních zařízení 
Místa plnění

V Ústí nad Labem dne . 2021

Příloha č. 4 Kontaktní údaje a oprávněné osoby Poskytovatele
Příloha č. 5 Kontaktní údaje a oprávněné osoby Objednatele

strana 6 / 6



přilohí- v 1

Cenová nabídka - položkový rozpočet:

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 00829013

Účastník: Jaroslav Fišer-KLIMAMONT
Vodárenská 2561, 440 01 Louny
IČO: 13363034
tel.č.: ..................

Předmět nabídky (dodávky): "Zajištěníservisních služeb provozu klimatizačních zařízeníZZSÚK, p.o.“

Servisní kontroly

Celková nabídková cena servisních kontrol za 4 roky 109680 23032,8

Objekt ZZS ÚK, p.o. / 
Chladící systém

Split Multisplit DVM
Jednotková 

cena - 
vnitřní 

jednotka 
(bez DPH)

Jednotková 
cena - vnější 

jednotka 
Split 

(bez DPH)

Jednotková 
cena - vnější 

jednotka 
Multisplit 
(bez DPH)

Jednotková 
cena - 
vnější 

jednotka 
DVM 

(bez DPH)

Celková (nabídková) 
cena bez DPH 21% DPH Celková (nabídková) 

cena s DPH

Vnitřní Vnější Vnitřní Vnější Vnitřní Vnější

VZ Podbořany 1 1 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč
VZ Most 3 3 2 1 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 100,00 Kč 441,00 Kč 2 541,00 Kč
VZ Teplice 8 8 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 3 840,00 Kč 806,40 Kč 4 646,40 Kč
VZ Ústí n. L. 5 5 4 2 17 2 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 7 380,00 Kč 1 549,80 Kč 8 929,80 Kč
VZ Litoměřice 2 2 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 960,00 Kč 201,60 Kč 1 161,60 Kč
VZ Rumburk 0 0 8 2 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 040,00 Kč 428,40 Kč 2 468,40 Kč
VZ Chomutov 1 1 6 3 4 2 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 3 780,00 Kč 793,80 Kč 4 573,80 Kč
VZ Roudnice n. L. 1 1 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč
VZ Lovosice 0 0 9 3 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 2 520,00 Kč 529,20 Kč 3 049,20 Kč
VZ Kadaň 2 2 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 960,00 Kč 201,60 Kč 1 161,60 Kč
VZ Děčín 1 1 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč
VZ Česká Kamenice 2 2 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 960,00 Kč 201,60 Kč 1 161,60 Kč
VZ Louny 1 1 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč
VZ Žatec 1 1 0 0 0 0 180,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč
Budova heliportu 1 1 0 0 0 0 180,00Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 300,00 Kč 480,00 Kč 100,80Kč 580,80 Kč
Celková nabídková cena servisních kontrol za 1 rok 27 420,00 Kč 5 758,20 Kč 33 178,20 Kč

Pozn. V cenách servisních kontrol jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací servisních kontrol (vč. doplnění chladivá do 300g, čistících, desinfekčních prostředků potřebných k provedení 
servisní kontroly, ceny za dopravu do místa plnění a zpět a včetně nákladů na odvoz, využití, nebo odstranění odpadů vzniklých v rámci provádění prací, v souladu s příslušnými právními předpisy)



Vysvětlivky:
VZ - Výjezdová základna

Ceny servisních zásahů
Popis služby Jedn. Cena bez DPH 21% DPH Cena s DPH

Servisní zásah Kč/hod 510,00 Kč 107,10 Kč 617,10 Kč
Doprava do místa plnění a zpět Kč/km 11,00 Kč 2,31 Kč 13,31 Kč
Doplnění chladivá Kč/kg 1 289,00 Kč 270,69 Kč 1 559,69 Kč
Celková nabídková cena servisních zásahů za jednotku 1 810,00 Kč 380,10 Kč 2 190,10 Kč

Dne: 12.7.2021 Jaroslav Fišer________
Podpis, razítko účastníka:



Specifikace periodické servisní kontroly klimatizačních zařízení

1. Kontrola, vyčištění a dezinfekce vnitřní jednotky klimatizace.

2. Kontrola, vyčištění venkovní jednotky klimatizace.

3. Čištění filtrů vnitřní jednotky klimatizace.

4. Čištění a dezinfekci potrubí a vaničky kondenzátu (případně vyčištění čerpadla), kontrola 
odvodu kondenzátu.

5. Kontrola provozních tlaků chladivá, kontrola úniku chladivá (kontrola těsnosti spojů rozvodů 
chladivá).

6. Doplnění chladivá - do 300 gramů na jednu vnější jednotku (v případě potřeby).

7. Kontrola vypařovací a kondenzační teploty.

8. Kontrola el. rozvodů, dotažení el. spojů.

9. Kontrola uchycení vnitřní a venkovní jednotky klimatizace.

10. Kontrola uchycení kompresoru.

11. Kontrola ovládání a ovladačů klimatizací (test funkčnosti regulace).

12.Odzkoušení klimatizačního zařízení, kontrola funkcí (chlazení, topení...) - vylepení a 
používání revizních a servisních štítků dle platné legislativy.

13. Vyhotovení protokolu (zápisu) o provedení periodické servisní kontroly, revize klimatizačních 
zařízení s uvedením:

rozsahu provedené kontroly,

informací o zjištěných závadách a návrhu postupu jejich odstranění,

- doplnění chladivá (pokud bylo prováděno) v litrech, použití desinfekčních a čisticích 
prostředků,

Servisní kontroly a údržba klimatizačních zařízení bude prováděna dle návodu na údržbu, dle 
doporučení výrobce a v souladu s legislativou dle ČSN 33 1500 (norma pro provádění revizí 
elektrických zařízení).



Místa plnění
„Zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZS ÚK“

VZ Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

VZ Most Purkyňova 3333, 434 64 Most

VZ Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

VZ Ústí nad Labem Sociální péče 79917a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

VZ Litoměřice Žitenická 2224/28, 415 01 Litoměřice

VZ Rumburk Zelená 1545/11,408 01 Rumburk

VZ Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

VZ Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

VZ Lovosice Siřejovická, 410 02 Lovosice

VZ Kadaň Golovinova 1938, 432 01, Kadaň

VZ Děčín Ovocná 827/8, 405 02 , Děčín

VZ Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kmaenice

VZ Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

VZ Žatec Studentská 1001,438 01 žatec

Budova heliportu v Ústí 
nad Labem

V Lukách 3344/25, 400 11 Ústí nad Labem

Použité zkratky:

VZ - Výjezdová základna



Příloha č. 4

Oprávněné osoby Poskytovatele

„Zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZS ÚK“

E-mail pro zasílání výzev (nahlášení závady) objednatelem:

• ..........................................;

Výzva (nahlášení závady objednatelem) bude avizována předem telefonicky oprávněné 
osobě Poskytovatele:

• v pracovní době (od 7:00 do 16:00 hod.) na tel. číslo 476 163 944;

• v mimopracovní době a ve dnech pracovního volna nebo klidu na tel. číslo .................. 
..................

Oprávněné osoby a kompetence za Poskytovatele:

J Jméno a příjmení: .................................................................................................... 
......... ................................................

J Jméno a příjmení: ..................................................................................................
........................... ...............................................

J Jméno a příjmení: ....................................................................................................
...........................................................



Příloha č. 5

Kontaktní osoby Objednatele

„Zajištění servisních služeb provozu klimatizačních zařízení ZZS ÚK“

Kontaktní osoby a kompetence za Objednatele:

^Technický náměstek - .............................................................................................. 
........................- ve věcech:

- technických a smluvních,

provádění výzev (nahlášení závad - výzev pro provedení oprav), 

převzetí provedené periodické servisní kontroly (podpis protokolu o servisní kontrole) 
a provedeného servisního zásahu (podpis protokolu o servisním zásahu), 

převzetí cenových nabídek, 

kontrol a převzetí provedených prací při odstraňování závad

^Technik správy objektů - ......................................................................................... 
........................- ve věcech:

převzetí informace o provedení servisní kontroly (min. 2 pracovní dny předem), 

provádění výzev (nahlášení závad - výzev pro provedení oprav),

převzetí provedené periodické servisní kontroly (podpis protokolu o servisní kontrole) 
a provedeného servisního zásahu (podpis protokolu o servisním zásahu),

převzetí cenových nabídek, 

provádění objednávek, 

kontrol a převzetí provedených prací při odstraňování závad

J Technik správy objektů - ........................................................................................... 
....................... - ve věcech:

- převzetí informace o provedení servisní kontroly (min. 2 pracovní dny předem), 

provádění výzev (nahlášení závad - výzev pro provedení oprav),

převzetí provedené periodické servisní kontroly (podpis protokolu o servisní kontrole) 
a provedeného servisního zásahu (podpis protokolu o servisním zásahu), 

převzetí cenových nabídek, 

provádění objednávek, 

kontrol a převzetí provedených prací při odstraňování závad


